1

第４回 広島市中央卸売市場新中央市場整備事業者選定部会 議事要旨

１ 会 議 名

   広島市中央卸売市場新中央市場整備事業者選定部会

２ 開催日時

令和５年７月２８日（金） １４：００～１６：４０

３ 開催場所

広島市中央市場管理棟３階 大会議室（広島市西区草津港一丁目８番１号）

４ 出席委員等

⑴ 委員

渡邉一成(部会長)、矢野泉（副部会長）、金田一清香、角倉英明、副島久実、

塚井誠人、森高正博

⑵ 事務局

久波中央卸売市場長、登立新市場建設担当部長、北林東部市場長、

上田市場総括担当課長、植野市場整備担当課長、徳村業務担当課長

５ 議事

⑴ 技術提案書等の評価について【非公開】

⑵ 答申（案）の審議について【非公開】

６ 非公開の理由

   広島市情報公開条例第７条第６号（事務事業執行情報）に掲げる情報を扱うため。

７ 部会資料

  第４回 広島市中央卸売市場新中央市場整備事業者選定部会 配席図

   広島市中央卸売市場新中央市場整備事業者選定部会 委員名簿

   その他の資料は非公開

８ 会議の内容

  （非公開のため省略）